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Postępowanie: Dostawa -przełącznik zarządzalny Cisco SX550X-24F 24-Port
10G SFP,– 1 szt”.; Moduł światłowodowy ULTIMODE SFP-203G 2xLC- dwa

włókna jednomodowe do 20 km -26 szt. ID 533062

Historia korespondencji z wykonawcą:

NETPROF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA - info@netprof.pl - Arkadiusz Pluta
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Dzień dobry, proszę o odpowiedź: Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do
korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach? Pytanie nr 2 Czy Zamawiający
wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie
nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży? Pytanie nr
3 Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria
montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?
Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Zakład Karny w
Siedlcach lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?
Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atrybuty
ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia? Pytanie nr 6 Czy
Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą (najpóźniej w dniu dostawy) dostarczył numery
seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej
weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. W przypadku braku podanych jawnie
wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać: - urządzenia niewiadomego
pochodzenia - urządzenia zmodyfikowane - urządzenia z wadami technologicznymi - urządzenia z wadami
prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę
końcową.
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Status: Oczekiwanie na pobranie statusu

Odpowiedź: ad.1. TAK ad.2. TAK ad.3. TAK ad.4. TAK ad.5. TAK ad.6. TAK
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Dziękuję. Czy odpowiedzi zostaną umieszczone na stronie?
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